СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ  проект
Кичменгско - Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
 от  23.07.2021 года № 15                                            с.Нижний Енангск
О признании решения
утратившим силу
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу:

       -решение Совета поселения от  05.05.2014 № 35 « Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                  В.И.Колосов